（様式1）

Form No. 1

　　　　年　　月　　日
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Date:  Year / Month / Day
自然科学研究機構

分子科学研究所長　殿

To the IMS Director-General National Institutes of Natural Sciences
大学大学院           研究科長
Name of president or dean

氏名 職印

Name / Signature
特別共同利用研究員の受入れについて(申請)

Application Form for Special Inter-University Researcher
標記のことについて，下記の者を申請しますので，よろしくお取り計らい願います。

I hereby nominate the following applicant as a Special Inter-University Researcher of the Institute for Molecular Science.
記
Details
	学　生　氏　名

Name
	(FAMILY)        　    (First)　　　　　　　　　(Middle)

	Sex
Male　 Female

	Date of  Birth（age）
Year／         Month／        Day／　　（　　　）

	現　住　所

Address
	TEL                 e-mail

	課　程・専　攻

Affiliation
	Affiliation  ：                    Country　：
Name of president or dean　：
Major　：

Status　：

Enrolled on   : (Year/Month)
/
/

	受入希望の研究部門等名及び指導担当研究教育職員氏名

 Supervisor at IMS

	研究題目
Research Theme at IMS

	受入希望期間
Term at IMS
	From 　  (Year) /     (Month)/     (Day)  to  (Year) /     (Month)/     (Day)